Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению                                           

о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

1.1. В разделе II «Порядок, условия предоставления Субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения муниципального задания»: 

1.1.1. В абзаце 1 пункта 2.2 сумму Субсидии в 2025 году 80 751 122 (Восемьдесят 

миллионов семьсот пятьдесят одна тысяча сто двадцать два) рубля 80 копеек увеличить на 41 577 

(Сорок одна тысяча пятьсот семьдесят семь) рублей 45 копеек. Итого размер субсидии в 2025 году 

– 80 792 700 (Восемьдесят миллионов семьсот девяносто две тысячи семьсот) рублей 25 копеек. 

1.2. Приложение №1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению №1                          

к Дополнительному соглашению. 

2. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения. 

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими